

COLIMA, COL., A 9 DE MARZO DE 2016

CUADRO COMPARATIVO DE MATERIAL DE OFICINA, POR PARTIDA

PARTIDA	ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	MARCAS	UNIDAD	CANTIDAD	ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V.			PAPELERIA MINA (José Jesús Pina Hernández)			OFFTEC TECNOLOGÍA, S.A. DE C.V.			ARAVEL PAPELERIA E IMPRESIÓN (Carlos Aráez Valenzuela Ruada)		
						PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA
1	Block póliza de cheque	Tamaño carta	Strike-isi o Similar	Pieza	50	\$ 26.95	\$ 1,347.50	Strike-isi	\$ 37.09	\$ 1,864.50	Printatorm	\$ 34.02	\$ 1,701.00	Printa	\$ 17.66	\$ 883.00	Estrella
2	Block pólizas de diario	Tamaño carta	Strike-isi o Similar	Pieza	20	\$ 22.20	\$ 444.00	Strike-isi	\$ 37.09	\$ 741.80	Printatorm	\$ 28.76	\$ 575.20	Tecno	\$ 21.74	\$ 434.80	Euroforma
3	Block pólizas de egresos	Tamaño carta	Strike-isi o Similar	Pieza	20	\$ 26.95	\$ 539.00	Strike-isi	\$ 37.09	\$ 741.80	Printatorm	\$ 31.26	\$ 625.20	Tecno	\$ 21.74	\$ 434.80	Euroforma
4	Block pólizas de ingreso	Tamaño carta	Strike-isi o Similar	Pieza	20	\$ 26.95	\$ 539.00	Strike-isi	\$ 37.09	\$ 741.80	Printatorm	\$ 34.02	\$ 680.40	Printa	\$ 21.74	\$ 434.80	Euroforma
5	Boligratos punto fino	Azul y Negro	Bic o similar	Pieza	240	\$ 2.28	\$ 547.20	Bic	\$ 3.65	\$ 876.00	Bic	\$ 2.59	\$ 621.60	Kilometrico	\$ 3.32	\$ 796.80	Bic
6	Boligratos punto mediano	Negro	Bic o similar	Pieza	240	\$ 2.28	\$ 547.20	Bic	\$ 2.44	\$ 585.60	Bic	\$ 2.64	\$ 633.60	Kilometrico	\$ 2.79	\$ 669.60	Bic
7	Borrador	WS-60 color blanco	Pelikan o similar	Pieza	200	\$ 1.00	\$ 200.00	Pelikan	\$ 1.33	\$ 266.00	Pelikan	\$ 1.10	\$ 220.00	Pelikan	\$ 1.20	\$ 240.00	Pelikan
8	Broches baco	8 centímetros	Baco	Caja C/50	25	\$ 31.41	\$ 785.25	Baco	\$ 38.23	\$ 955.75	Baco	\$ 29.25	\$ 731.15	Baco	\$ 31.68	\$ 792.00	Baco
9	Caja para archivo muerto	De plástico	Printatorm o similar	Pieza	25	\$ 36.92	\$ 923.00	Printatorm	\$ 53.02	\$ 1,325.50	Archimilck	\$ 48.53	\$ 1,213.25	Archimilck	\$ 41.36	\$ 1,034.00	Archimilck
10	Calculadora	12 Dígitos, Mod. GD-712	Gadiz o similar	Pieza	25	\$ 72.72	\$ 1,818.00	Gadiz	\$ 134.66	\$ 3,367.00	Acme d/392	\$ 132.96	\$ 3,324.00	Acme	\$ 50.83	\$ 1,270.75	Talka
11	Cinta canela	48 x 60	Tuck o similar	Pieza	100	\$ 12.03	\$ 1,203.00	Tuck	\$ 13.27	\$ 1,327.00	Tuck	\$ 12.08	\$ 1,208.00	Tuck	\$ 12.46	\$ 1,246.00	Tuck
12	Cinta diluex	24 x 65	Tuck o similar	Pieza	50	\$ 15.26	\$ 763.00	Tuck	\$ 24.69	\$ 1,234.50	Mae	\$ 14.46	\$ 723.14	Tuck	\$ 18.47	\$ 923.50	Tuck
13	Clip cuadradillo	No. 1	Baco	Cajita	100	\$ 14.16	\$ 1,416.00	Baco	\$ 14.88	\$ 1,488.00	Baco	\$ 14.03	\$ 1,403.14	Baco	\$ 16.24	\$ 1,624.00	Baco
14	Clip cuadradillo	No. 2	Baco	Cajita	100	\$ 11.13	\$ 1,113.00	Baco	\$ 12.34	\$ 1,234.00	Baco	\$ 11.02	\$ 1,102.46	Baco	\$ 12.75	\$ 1,275.00	Baco
15	Corrector Líquido	De 25 Gramos	Kores	Pieza	100	\$ 8.10	\$ 810.00	Kores	\$ 8.91	\$ 891.00	Kores	\$ 7.96	\$ 796.22	Kores	\$ 8.83	\$ 883.00	Kores
16	Cuter	Grande de plástico	Baco o similar	Pieza	30	\$ 7.99	\$ 239.70	Baco	\$ 11.84	\$ 355.20	Baco	\$ 7.70	\$ 231.00	Baco	\$ 8.64	\$ 259.20	Baco
17	Engrapadora	Metálica	Pilot	Pieza	20			Pilot	\$ 163.51	\$ 3,270.20	Pilot	\$ 163.62	\$ 3,272.40	Pilot	\$ 83.29	\$ 1,665.80	Pilot
18	Grapa	Estandar	Pilot	cajita	25			Pilot	\$ 31.28	\$ 782.00	Pilot	\$ 27.00	\$ 675.00	Pilot	\$ 37.38	\$ 934.50	Pilot
19	Hojas blancas (ecológicas)	Tamaño carta	Scribe o similar	Paq. C/500	400	\$ 49.40	\$ 19,760.00	Scribe	\$ 57.16	\$ 22,864.00	Ecobond	\$ 58.19	\$ 23,276.00	Scribe	\$ 56.12	\$ 22,448.00	Xerox
20	Lapiz adhesivo	De 10 gramos	Pritt	Pieza	250	\$ 11.96	\$ 2,985.00	Pritt	\$ 11.92	\$ 2,980.00	Pritt	\$ 11.50	\$ 2,875.00	Pritt	\$ 12.47	\$ 3,117.50	Pritt
21	Lápiz amarillo	No. 2	Dixon o similar	Pieza	1000	\$ 1.26	\$ 1,260.00	Dixon	\$ 1.45	\$ 1,450.00	Dixon	\$ 1.25	\$ 1,252.80	Dixon	\$ 1.60	\$ 1,600.00	Metrico
22	Lápiz bicolor		Berol o similar	Pieza	30	\$ 3.47	\$ 104.10	Berol	\$ 3.50	\$ 105.00	Dixon	\$ 4.93	\$ 147.90	Berol	\$ 3.98	\$ 119.40	Dixon
23	Marcaador base de agua	Punto grueso, varios colores	Berol o similar	Pieza	100	\$ 6.51	\$ 651.00	Berol	\$ 8.02	\$ 802.00	Pelikan	\$ 9.59	\$ 959.00	Berol	\$ 6.40	\$ 640.00	A-link
24	Marcaador tinta permanente	Punto grueso, varios colores	Berol o similar	Pieza	100	\$ 6.46	\$ 646.00	Berol	\$ 7.40	\$ 740.00	Berol	\$ 6.79	\$ 679.00	Berol	\$ 7.20	\$ 720.00	Berol
25	Marcatextos	Punto mediano varios colores	Azor	Pieza	100	\$ 9.25	\$ 925.00	Azor	\$ 6.85	\$ 685.00	Berol	\$ 8.66	\$ 866.00	Azor	\$ 6.64	\$ 664.00	Berol
26	Navaja para cutter	Grande	Baco o similar	Paq. C/10	20	\$ 101.83	\$ 2,036.60	Baco	\$ 13.27	\$ 265.40	Baco	\$ 9.60	\$ 192.00	Barrillito	\$ 16.80	\$ 336.00	Baco
27	Perforadora	Acme M-800	Pegaso ó Acme	Pieza	10			Pegaso	\$ 489.00	\$ 4,890.00	Pegaso	\$ 448.54	\$ 4,485.44	Pegaso	\$ 289.94	\$ 2,899.40	Acme
28	Recopilador	Tamaño carta	Lefort o similar	Pieza	150	\$ 33.91	\$ 5,086.50	Lefort	\$ 25.44	\$ 3,816.00	Lux	\$ 35.43	\$ 5,313.96	Lefort	\$ 25.48	\$ 3,822.00	lyma
29	Regla Metálica	De 30 Cm.	Danpex o similar	Pieza	50	\$ 14.80	\$ 740.00	Danpex	\$ 8.45	\$ 422.50	Silco			Silco	\$ 12.91	\$ 645.50	Maped



COLIMA, COL., A 9 DE MARZO DE 2016

CUADRO COMPARATIVO DE MATERIAL DE OFICINA, POR PARTIDA

PARTIDA	ARTICULO	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V.			PAPELERIA MINA (José Jesús Pina Hernández)			OFITEC TECNOLOGIA, S.A. DE C.V.			ARAVEL PAPELERIA E IMPRESION (Carlos Añafal Velásquez Rueda)		
						PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA
30	Resistol liquido	De 250 Gramos.	850	Pieza	40	\$ 39.84	\$ 1,593.60	850	\$ 41.70	\$ 1,668.00	850	\$ 41.06	\$ 1,642.40	850	\$ 47.34	\$ 1,893.60	850
31	Sobres bolsa	Tamaño carta	Aman o similar	Pieza	500	\$ 1.67	\$ 835.00	Aman	\$ 2.09	\$ 1,045.00	Amanillo	\$ 1.48	\$ 740.00	Cansa	\$ 1.31	\$ 655.00	Cansa
32	Sobres bolsa	Tamaño extraoficio 33x25	Aman o similar	Pieza	1000	\$ 2.30	\$ 2,300.00	Aman	\$ 4.47	\$ 4,470.00	Amanillo	\$ 3.40	\$ 3,400.00	Cansa	\$ 2.38	\$ 2,380.00	Cansa
33	Sobres bolsa	Tamaño radiografía	Aman o similar	Pieza	200	\$ 7.24	\$ 1,448.00	Aman	\$ 6.80	\$ 1,360.00	Amanillo	\$ 5.94	\$ 1,188.00	Cansa	\$ 5.21	\$ 1,042.00	Cansa
34	Tijeras barrilfo	No. 6	Maped o similar	Pieza	40	\$ 33.95	\$ 1,358.00	Maped	\$ 29.05	\$ 1,162.00	Mae	\$ 29.50	\$ 1,180.00	Maped	\$ 24.31	\$ 972.40	Mae
TOTAL NETO						\$ 27,824.10	\$ 4,238.50	\$ 9,981.91	\$ 11,986.75								

GRAN TOTAL.....\$ 54,041.26

[Handwritten signatures and initials in blue ink]